
1

Jméno a příjmení žáka:                                                                             

Třída:                                                                                                    

Bydliště žáka:                                                                                            

Zdravotní pojišťovna žáka:                                                                            

Datum narození: 

Zákonný zástupce (matka):                                                                           

Telefon:                                             E-mail:                                                

Zákonný zástupce (otec):                                                                              

Telefon:                                             E-mail:                                                

Dětský lékař:                                                                                              

Jiné údaje a upozornění:                                                                              

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                     

Potvrzení správnosti údajů:                                                                          
                                                                                                          podpis rodičů / zákonných zástupců

objednací kód: ZK-6



2

TŘÍDNÍ UČITEL

Předmět Učitel Změny

Český jazyk

Cizí jazyk

Dějepis / Prvouka

Občanská výchova

Rodinná výchova

Zeměpis / Vlastivěda

Matematika

Přírodopis / Přírodověda

Fyzika

Chemie

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Pracovní činnosti

Tělesná výchova

Informatika

Cizí jazyk II 

objednací kód: ZK-6



3

NEPŘÍTOMNOST
Datum Důvod Potvrzení zák  zást  

nebo lékaře Podpis učitele

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

objednací kód: ZK-6



4

NEPŘÍTOMNOST
Datum Důvod Potvrzení zák  zást  

nebo lékaře Podpis učitele

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

Počet zam  
hodin:

objednací kód: ZK-6



5

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



6

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



7

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



8

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



9

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



10

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



11

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



12

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



13

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



14

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



15

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



16

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



17

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



18

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



19

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



20

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



21

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



22

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



23

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



24

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



25

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ
Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis učitele

objednací kód: ZK-6



26

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-6



27

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-6



28

SEBEHODNOCENÍ ŽÁKA PO 1. ČTVRTLETÍ
Co umím velmi dobře, co se mi daří 

Co ještě mohu zlepšit 

Co pro to udělám 

Co bych se rád(a) naučil(a) nebo dozvěděl(a) 

Podpis žáka: Podpis učitele: Podpis zák  zástupce:

objednací kód: ZK-6



29

KLÍČOVÉ KOMPETENCE
Vždy, zcela samostatně, automaticky 

Téměř vždy, skoro samostatně, s mírnou dopomocí 

Většinou, většinou samostatně, občas s dopomocí 

Někdy samostatně, někdy s dopomocí 

Potřebuji pomoc, pak se mi daří i samostatně 

Zřídka, potřebuji téměř vždy vedení a pomoc 

Zatím se mi to nedaří 

KOMPETENCE K UČENÍ
Učím se samostatně – organizuji a řídím si vlastní učení 

Vyhledávám a zpracovávám informace potřebné k učení 

Používám vhodné pomůcky 

Hledám různá řešení, experimentuji 

Posuzuji výsledky své práce, hodnotím se 

Soustředím se, pokud je to potřeba k procesu učení 

Plánuji své učení 

KOMPETENCE SOCIÁLNÍ A PERSONÁLNÍ
Spolupracuji ve dvojici 

Spolupracuji ve skupině 

Při práci ve skupině jsem aktivní 

Pokud je to potřeba, chopím se vedení skupiny 

Pomáhám druhým 

Respektuji ostatní 

Pokud to potřebuji, požádám o pomoc 

Při práci ve skupině hlídám to, abychom dokončili úkol 

Oceňuji druhé 

objednací kód: ZK-6



30

KOMPETENCE PRACOVNÍ
Při práci neohrožuji sebe ani druhé 

Dodržuji domluvená pravidla pro práci 

Pro práci volím vhodné oblečení i pomůcky 

Plním zadaný úkol 

Práci zodpovědně dokončím 

KOMPETENCE K ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Rozpoznám problém a umím ho pojmenovat 

Hledám různé možnosti řešení problémů 

Vyhledávám informace vhodné k řešení problému 

Pokračují v řešení i přes prvotní neúspěch 

Hájím svě řešení pomocí argumentů 

KOMPETENCE OBČANSKÉ
Dokáži se rozhodnout a jsem za své rozhodnutí zodpovědný(á) 

Vážím si druhých, respektuji je 

Dodržuji domluvená a daná pravidla 

Plním své povinnosti 

Nabízím pomoc druhým, pokud ji potřebují 

Aktivně se podílím na ochraně životního prostředí 

KOMPETENCE KOMUNIKATIVNÍ
Aktivně naslouchám druhým 

Kladu vhodné otázky 

Zapojuji se do diskuse 

Argumentuji 

Držím se tématu – neodbíhám od něj 

Můj písemný projev je přehledný a úhledný 

Používám správně písemnou komunikaci (dopis, e-mail…)

objednací kód: ZK-6



31

SEBEHODNOCENÍ ŽÁKA PO 3. ČTVRTLETÍ
Co umím velmi dobře, co se mi daří 

Co ještě mohu zlepšit 

Co pro to udělám 

Co bych se rád(a) naučil(a) nebo dozvěděl(a) 

Podpis žáka: Podpis učitele: Podpis rodičů:

objednací kód: ZK-6



32

KLÍČOVÉ KOMPETENCE
Vždy, zcela samostatně, automaticky 

Téměř vždy, skoro samostatně, s mírnou dopomocí 

Většinou, většinou samostatně, občas s dopomocí 

Někdy samostatně, někdy s dopomocí 

Potřebuji pomoc, pak se mi daří i samostatně 

Zřídka, potřebuji téměř vždy vedení a pomoc 

Zatím se mi to nedaří 

KOMPETENCE K UČENÍ
Učím se samostatně – organizuji a řídím si vlastní učení 

Vyhledávám a zpracovávám informace potřebné k učení 

Používám vhodné pomůcky 

Hledám různá řešení, experimentuji 

Posuzuji výsledky své práce, hodnotím se 

Soustředím se, pokud je to potřeba k procesu učení 

Plánuji své učení 

KOMPETENCE SOCIÁLNÍ A PERSONÁLNÍ
Spolupracuji ve dvojici 

Spolupracuji ve skupině 

Při práci ve skupině jsem aktivní 

Pokud je to potřeba, chopím se vedení skupiny 

Pomáhám druhým 

Respektuji ostatní 

Pokud to potřebuji, požádám o pomoc 

Při práci ve skupině hlídám to, abychom dokončili úkol 

Oceňuji druhé 

objednací kód: ZK-6



33

KOMPETENCE PRACOVNÍ
Při práci neohrožuji sebe ani druhé 

Dodržuji domluvená pravidla pro práci 

Pro práci volím vhodné oblečení i pomůcky 

Plním zadaný úkol 

Práci zodpovědně dokončím 

KOMPETENCE K ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Rozpoznám problém a umím ho pojmenovat 

Hledám různé možnosti řešení problémů 

Vyhledávám informace vhodné k řešení problému 

Pokračují v řešení i přes prvotní neúspěch 

Hájím svě řešení pomocí argumentů 

KOMPETENCE OBČANSKÉ
Dokáži se rozhodnout a jsem za své rozhodnutí zodpovědný(á) 

Vážím si druhých, respektuji je 

Dodržuji domluvená a daná pravidla 

Plním své povinnosti 

Nabízím pomoc druhým, pokud ji potřebují 

Aktivně se podílím na ochraně životního prostředí 

KOMPETENCE KOMUNIKATIVNÍ
Aktivně naslouchám druhým 

Kladu vhodné otázky 

Zapojuji se do diskuse 

Argumentuji 

Držím se tématu – neodbíhám od něj 

Můj písemný projev je přehledný a úhledný 

Používám správně písemnou komunikaci (dopis, e-mail…)

objednací kód: ZK-6



34

PRŮBĚŽNÉ HODNOCENÍ
Předmět Vyučující 1  čtvrtletí 3  čtvrtletí

Podpis zákonného zástupce

objednací kód: ZK-6



35

TŘÍDNÍ SCHŮZKY

Dne:                               od                     hod

                                                
 podpis zákonného zástupce
Dne:                               od                     hod

                                                
 podpis zákonného zástupce
Dne:                               od                     hod

                                                
 podpis zákonného zástupce
Dne:                               od                     hod

                                                
 podpis zákonného zástupce
Dne:                               od                     hod

                                                
 podpis zákonného zástupce

ŠKOLNÍ AKCE

Dne:                               od                     hod

Téma:                                                                                                  
 podpis zákonného zástupce
 Účast:  ANO / NE

Dne:                               od                     hod

Téma:                                                                                                  
 podpis zákonného zástupce
 Účast:  ANO / NE

Dne:                               od                     hod

Téma:                                                                                                  
 podpis zákonného zástupce
 Účast:  ANO / NE

Dne:                               od                     hod

Téma:                                                                                                  
 podpis zákonného zástupce
 Účast:  ANO / NE

objednací kód: ZK-6



36

Práva žáka
• Žák má všechna práva dítěte, jak jsou stanovena v úmluvě o právech 

dítěte a práva zakotvená ve školském zákoně (č 561/2004 Sb )
Povinnosti žáka
• Žák je povinen řádně docházet do školy a řádně se vzdělávat, plnit 

pokyny pedagogických pracovníků školy  Vydané v souladu s práv-
ními předpisy a  školním řádem, dodržovat školní řád a  předpisy 
školy směřující k zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti, s nimiž byl 
seznámen 

• Žák se chová v rámci společenských norem – dodržuje společenská 
pravidla chování vůči dospělým osobám i  spolužákům, vystupuje 
zdvořile a ohleduplně 

 Neubližuje sobě ani ostatním, nepodporuje nesnášenlivost, šikanu, 
násilí, rasismus a vandalismus 

• Při každém svém počínání je žák povinen chránit si své zdraví a zdra-
ví svých spolužáků, do školy nenosí věci a předměty, které by mohly 
ohrozit zdraví  Nošení, držení, distribuce a  zneužívání návykových 
látek včetně alkoholických nápojů a kouření v areálu školy jsou zaká-
zány 

• Není dovoleno porušovat autorský zákon a  nedotknutelnost osob 
a  to i  nepovoleným zaznamenáváním zvuku a  obrazu bez jejich 
vědomí a souhlasu 

Povinnosti zákonných zástupců
• Jsou specifikovány § 22 zákona č  561/2004 Sb  (Školský zákon): pře-

devším zajistí řádnou docházku žáka do školy, osobně se na výzvu 
ředitele školy dostavit k projednávání záležitostí, týkajících se žáka 
řádně a  včas omlouvat jeho nepřítomnost ve škole a  informovat 
školu o skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh vzdělává-
ní  Oznamovat škole údaje, nezbytné pro průběh vzdělávání (podle 
§ 28 zákona č  561/2004 Sb )

PRÁVA, POVINNOSTI ŽÁKŮ A POVINNOSTI ZÁKONÝCH ZÁSTUPCŮ

objednací kód: ZK-6




